
Besluit
Vergadering d.d. : 18 september 2023

Besluit nummer : 2023-037659

Onderwerp : Voorstel tot het benoemen van mevrouw M.C. Apan Vega tot lid van de  
raadscommissies Bestuur en Middelen, Maatschappelijke ontwikkeling en  
Stadsontwikkeling en -beheer

De raad van de gemeente Den Helder;

Gelezen het raadsvoorstel van het presidium van 4 september 2023,

besluit:

1. mevrouw M.C. Apan Vega te benoemen tot lid van de raadscommissies Bestuur en Middelen, 
Maatschappelijke ontwikkeling en Stadsontwikkeling en -beheer.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 18 september 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


